
Ligne RJ506 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE
V.DAUBIE/REVERMONTAller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS MARPA 06:50

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Jarbinières 06:51

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Croix montfraze 06:53

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Montfraze 06:55

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Pommiers 06:58

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Fayet 2 07:02

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Aurores 07:03

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Montaplan 07:06

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Hôtel Bergamote 07:08

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Bergaderie 07:09

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Lyonnières 07:11

VAL-REVERMONT Villard 07:12

VAL-REVERMONT Scierie 07:14

VAL-REVERMONT Mas gaillard 07:15

VAL-REVERMONT Mas girard 07:16

VAL-REVERMONT Mas cottier 07:18

VAL-REVERMONT Mas groboz 07:21

MEILLONNAS Raza 07:25

BOURG-EN-BRESSE Collège Victoire Daubié 07:50

BOURG-EN-BRESSE Collège du Revermont 07:53

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 3

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ506 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE
V.DAUBIE/REVERMONTRetour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

BOURG-EN-BRESSE Collège Victoire Daubié 17:08

BOURG-EN-BRESSE Collège du Revermont 17:10

MEILLONNAS Raza 17:26

VAL-REVERMONT Mas groboz 17:31

VAL-REVERMONT Mas cottier 17:34

VAL-REVERMONT Mas girard 17:37

VAL-REVERMONT Mas gaillard 17:41

VAL-REVERMONT Scierie 17:43

VAL-REVERMONT Villard 17:50

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Lyonnières 17:53

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Bergaderie 17:58

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Hôtel Bergamote 17:59

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Montaplan 18:00

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Aurores 18:04

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Fayet 2 18:05

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Pommiers 18:08

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Montfraze 18:10

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Croix montfraze 18:12

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Jarbinières 18:13

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS MARPA 18:14

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 2 / 3

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ506 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE
V.DAUBIE/REVERMONTRetour : Mercredi

BOURG-EN-BRESSE Collège Victoire Daubié 12:08

BOURG-EN-BRESSE Collège du Revermont 12:10

MEILLONNAS Raza 12:26

VAL-REVERMONT Mas groboz 12:31

VAL-REVERMONT Mas cottier 12:34

VAL-REVERMONT Mas girard 12:37

VAL-REVERMONT Mas gaillard 12:41

VAL-REVERMONT Scierie 12:43

VAL-REVERMONT Villard 12:50

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Lyonnières 12:53

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Bergaderie 12:58

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Hôtel Bergamote 12:59

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Montaplan 13:00

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Aurores 13:04

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Fayet 2 13:05

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Pommiers 13:08

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Montfraze 13:10

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Croix montfraze 13:12

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Jarbinières 13:13

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS MARPA 13:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 3 / 3

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

